ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

14 декабря 2023г.                          с.Дивное                                                 № 934

Об утверждении итогов муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по химии в 2022/23 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, решения жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии

(протокол от 12 декабря 2023 года № 18)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по химии 2023/24 учебного года (дата проведения 11 декабря

2023 года) (Приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по химии 2023/24 учебного года (дата

проведения 11 декабря 2023 года) (Приложение 2).

3. Заместителю начальника отдела образования (Филь О.В.) довести

настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных

организацийАпанасенковского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Приложение 1
к приказу ООААМО СК
от 14.12.2023 года № 934

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

 по химии в 2023/24 учебном году (11 декабря 2023 года)

№ Ф.И.О. участника ОО Класс

обучени
я

Результат

(балл)

Статус

участника

8 класс

1.  Жежеря Яков
Александрович

МБОУ СОШ № 2 8 11

2.  Михайленко Ксения

Сергеевна
МКОУ СОШ №10  8 11

3.  Алоков  Рустам
Анзорович

МКОУ СОШ №10  8 8

4.  Зорина Злата Ярославовна МБОУ СОШ № 2 8 8

5.  Молоков Владислав

Константинович
МБОУ СОШ № 2 8 8

9 класс

6.  Шевченко Дмитрий

Витальевич

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
9 57 Победитель

7.  Тарасов  Никита

Иванович

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
9 52 Призёр

8.  Нестерова Мария

Михайловна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
9 42

9.  Рабаданов Магомед

Мурадович

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
9 18

10.  Пономаренко  Ксения

Александровна

МКОУ СОШ №6

с.Дербетовка
9 13

11.  Клочко Софья Саналовна МКОУ СОШ №10  9 0

10 класс

12.  Борисенко Виктор

Николаевич
МБОУ СОШ № 2 10 60 Победитель

13.  Голованёва Виктория

Дмитриевна
МКОУ СОШ № 1 10 44,6 Призёр

14.  Костин Александр

Сергеевич
МБОУ СОШ № 2 10 36,5

15.  Жуковский Назар

Андреевич
МБОУ СОШ № 2 10 34

16.  Муртазалиева  Ашура

Абдуллаевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
10 29

17.
Разумец Роман Андреевич

МКОУ СОШ №4

с. Киевка
10 20,5

18.  Фоминов Василий

Владимирович
МБОУ СОШ № 2 10 20,5

11 класс

19.  Емельяненко Александр
Игоревич

МБОУ СОШ № 2 11 75 Победитель

20.  Магомедова Аминат

Гасбуллаевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
11 75 Победитель

21.  Плетюхов Алексей
Александрович

МБОУ СОШ № 2 11 65 Призёр

22.  Кабакова Мила

Алексеевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
11 59 Призёр

23.  Никитина Вероника
Васильевна

МБОУ СОШ № 2 11 53

24.  Лозовой Иван МКОУ СОШ № 9 11 49,5

Дмитриевич

25.  Мануйлов Владимир

Алексеевич
МКОУ СОШ № 9 11 38

26.  Алиев Абдулла

Магомедсаидович
МКОУ СОШ № 1 11 29

27.  Вершок Александр

Александрович
МКОУ СОШ № 1 11 27

Приложение 2
к приказу ООААМО СК
от 14.12.2023 года № 934

Список победителей и призёровмуниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по химии в 2023/24 учебном году

(11 декабря 2023 года)

№ Ф.И.О. участника ОО Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус

участника

1.  Шевченко Дмитрий

Витальевич

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
9 57 Победитель

2.  Борисенко Виктор

Николаевич
МБОУ СОШ № 2 10 60 Победитель

3.  Емельяненко

Александр

Игоревич

МБОУ СОШ № 2 11 75 Победитель

4.  Магомедова Аминат
Гасбуллаевна

МКОУ СОШ №3
с.Дивное

11 75 Победитель

5.  Тарасов  Никита

Иванович

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
9 52 Призёр

6.  Голованёва
Виктория

Дмитриевна

МКОУ СОШ № 1 10 44,6 Призёр

7.  Плетюхов Алексей
Александрович

МБОУ СОШ № 2 11 65 Призёр

8.  Кабакова Мила

Алексеевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
11 59 Призёр